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MocmaxarTsiy 2023 xbumrsl 28 sxenrokcasaarsl Ne 106 "XKitikapa aynanss: 3ab6enoB
aybUTHIHEIH 2024-2026 xXsU1mapra apHaJFaH OIOKETi Typaibl" mMemiMiHe e3repicTep MeH
TOJIBIKTHIPY €HTi3y TYpPaJbl

Mep3imi OiTKEeH
Kocranait o6sbickl JKiTikapa aynanbsl MocuxatblHbiH 2024 sxbpiirbel 15 Haypbizgarsl Ne 135
mentiMi. Mep3imMi ©TKEHAIKTEeH KOJIITAHbIC TOKTAThLIAbI

Kirikapa ayganasik mociauxatsel IITEILTI:

1. Maocnuxatteig 2023 xbuirbl 28 xentokcangarbl No 106 ")XKitikapa aynansl 3a0einoB
aysuTbiHbIH 2024-2026 >xplnjgapra apHaidFaH OOJDKET! Typajibl' INIeNIiMiHE MbIHAJAN
@3repicTep MEH TOJBIKTHIPY €HI13UICIH:

1-TapMaK xaHa peAaKIusAa )Ka3bUICHIH:

"1. 3a6enoB aysutbiHbIH 2024-2026 Kbulnapra apHaiFaH OrpKeTi ThiciHIe 1, 2 xoHe 3-
KOCBhIMIIIAJIapFa ColiKec, OHbIH imiHae 2024 xpuiFa MbIHA1all KeJaeMaep1e OeKITIICIH:

1) kipictep — 103 989,8 MbIH TeHI'e, OHBIH IIIIHJIE:

CaJIBIKTHIK TyciMiep OoiibiHia — 3 101,0 MbIH TeHre;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep Ooribiaa — 0,0 MBIH TEHTE;

HET13r1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH TyciMep OolibiHia — 0,0 MbIH TEHTE;

TpancdepTTep Tycimi 6oiibHIIa — 100 888,8 MBIH TeHTe;

2) weirbiHaap — 104 682,6 MbIH TEHre;

3) Taza 6roxeTTiK KpenutTtey — 0,0 MBIH TEHT€, OHBIH IIIiH]IE:

oroxeTTiK Kpeauttep — 0,0 MBIH TEHre;

OroKeTTIK Kpeauttepal etey — 0,0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiiaap OorbiHma caabao — 0,0 MBIH TEHTe;

5) Gro/KeT TammbUIBIFbI (TpodUIUT) — -692,8 MBIH TEHTE;

6) OIO/KET TAMIIBUIBIFBIH KAPKbUTAHABIPY (MPOGUIUTIH Nakganany) — 682,8 MbIH TeHre."

6-TapMak MbIHaJall Ma3MYHJaFbl 5), 6) TapMaKilIaJapMeH TOJIBIKTHIPBIICHIH:
"5) 3a0eoB aybUIBIHBIH KOIIECIH OpTallia JKeHAeYre TEXHUKAIBIK KY)KaTTaMaHbl d31pJiey;
6) 3a0en0B aybUIbIHBIH KOIIECIH opTalla XeHAEYyre TEeXHUKaIbIK KY’KaTTaMaHbIH
BEJIOMCTBOJIBIK capanTamMachiH Kyprizy.";
KOPCETUITeH LICIIMHIH |-KOCBHIMIIIACKI OCHI MICNIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKeC KaHa
penakuusiga >Ka3bUIChIH.

2. Ocsr memniM 2024 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTan KoJgaHbICKA SHI1311e11.
JKiTikapa ay1aHJbIK MOCIHXATBIHBIH TOPAFACKHI H. Ypazanuaos
MoacanxarThlH
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Ne 135 memrimine

KOCBIMIIIA

MocauxaTThliH,

2023 KBUIFbI 28 KENTOKCAHIAFbI

Ne 106 memimine

1-KochIMIIIa

Xirikapa aynansl 3a6enoB aysUTHIHBIH 2024 XKbUFa apHAFaH OroKeTi

Canatsl
CBIHBIOBI
1
01
04
05
2
3
4
02

q)yHKHI/IOHaJ'I)II)IK TOII

Kimri gyskims

Kimri ceIHBIOBI

ATaysl

L. Kipictep

CaJIBIKTBIK TYCIMICP

TalbbIC calbIFbI

JKeke TabBIC CANBIFBI

MeHIIIiKKe CaTbIHATBIH CaTBIKTAP
MyITiKKe CaJbIHATBIH CAIIBIKTap
Kep canbirst

Kemix KypannmapblHa caiblHATHIH
CalIbIK

Bipinraii sxep caibIFbl

Tayapiyiapra, >XyMbICTapra XKoHE
KOpCETIIeTIH KBI3METTEPre
CaJIBIHATBIH 1IIIKi CAJIBIKTAP

Taburu >xoHE 6acKa 1a pecypcTapabl

Mmafalaifalbl  YIIiH TYCETiH
TyciMaep

CaIbIKTHIK eMec TyciMaep

Herisri kanmuTanapl caTynad TyCeTiH
Tycimaep

Tpancoeprrepain Tycimaepi
MewmuekeTTik 0acKapyabIH >KOFaphl

TYpFaH OpraHAapblHaH TYCETiH
TpancdeprTep

Aynasnapabie (0OJBICTBIK MaHBI3bI
0ap KamaHBIH) OIODKETiHEH
TpaHchepTTep

BrompkeTTik OarnapiamManapibiH SKiMIIic

barnapnama
ATtaysl
II. lIereiamap

ComMachl,
TEHre

103989,8
3101,0
816,0
816,0
2281,0
50,0
110,0

2100,0

21,0

4,0

100888,8

100888,8

100888,8

Comacsl,
TEHTe

104682,6

MBIH

MBIH



01
1
124
001
07
3
124
008
011
12

Kannosr

25551,0
CHUIIaTTaFbl
MEMIJIEKETTIK

KBI3METTEp

MeMITeKeTTiK
OackapyabIH

K  JT TT bl
(hyHKIUSTIAPBIH
OpBIHIAANTHIH
OKinmi,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraHnap

25551,0

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThbl

25551,0

AynaHabIK

MaHBI3BI 0ap Kana

, aybUI, KEHT,

ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH 25551,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

TypfblH
yii-kommyHanask, 76108,0
HIapyaibUIbIK

Enni-mexennepmi

. 76108,0
KepKeHTy

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybLI, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

76108,0

Enni
MEKeHJepaeri
KemIexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

4837,0

Enni mexenaepni
abaTTaHABIPY
M € H
KOTaJIIaH/bIPY

71271,0

Koenix xoHe
KOMMYHUKAITHS

3022,8

AB’I?O.MO6I/IJIB 3022.8
KOJIiri



15

CanaTtsbl

124
013
045
1
124
048
CBIHBIOBI

Kimri ceIHBIOBI

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT, 3022,8
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH

anmaparbl

AynaHabIK

MaHBI3Bl  0ap
Kaamapnaa,
ayslaapaa,
KEHTTepae,

ayBbIIJbIK 2042,0
OKpyTTepe
aBTOMOOMJIb
JKOJITAPBIHBIH

JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachI3 €Ty

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kaamapna,
ayslaapaa,
KEHTTepIe,
ayblIIBIK 980,8
OKpyTrTepae
aBTOMOOMJIb
KOJTapbIH
KYpIemni XoHe
opraria xXeHJey

Tpancgpeprrep 0,8
Tpaucdeprrep 0,8

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anrmaparbl
[TatinanadgeiiMara
H (TONBIK
MmaiigagaHplIMara
H) HBICaHAIBI
TpaHchepTTepai
Kaitapy

I11. Taza
OIOIKETTIK 0,0
KpEIUTTEy

0,8

Bromxerrik
KpEeIUTTEP

0,0

Comacsl,
TEHTE

MBIH



Epexmeniri
ATtaysr

BromkeTTik
KpEIUTTEP/Ii oTey

IY. Kapxn
AKTUBTCPIMCH 0,0
omnepanusiap

OOMBIHIIIA CAJIBIIO

V. bromgxer
TanmelIeiFel  ( -692,8
npoduIuTI)

VI. bromxer
TaIIBLTBIFBIH
Kap>Kputauaeipy ( 692,8
npoGUIHUTIH
naiganany)
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